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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

PROGRAMA:

17 ACADÈMIA VALENCIANA DE LA LLENGUA

01 ACADÈMIA VALENCIANA DE LA LLENGUA

541.10 INVESTIGACIÓN Y NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA DEL IDIOMA VALENCIANO

INVESTIGACIÓN Y DOCUMENTACIÓN CIENTÍFICA541

INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA, TÉCNICA Y APLICADA54

PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER ECONÓMICO5

00 ACADÈMIA VALENCIANA DE LA LLENGUA

SECCIÓN :

SERVICIO :

GRUPO FUNCIONAL :

FUNCIÓN :

SUBFUNCIÓN :

CENTRO GESTOR :

-331,19 -10,14 2.934,51 3.265,70

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.
G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 1.691,12

 888,80

 236,16

 118,43

 1.691,12

 1.020,75

 364,40

 189,43

 0,00

-131,95

-128,24

-71,00

 0,00

-12,93

-35,19

-37,48

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2013 INICIAL 2014 ABSOLUTA 2014-2013 2014/2013

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN % VARIACIÓN

(En miles de euros)RESUMEN DE TRANSFERENCIAS INTERNAS A ORGANISMOS, ENTES, EMPRESAS, FUNDACIONES Y 
CONSORCIOS DE LA GENERALITAT

G4  -  Transferencias corrientes

G7  -  Transferencias de capital

INICIAL 2013 INICIAL 2014 ABSOLUTA 2014-2013 2014/2013
CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN % VARIACIÓN


